
CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

ATO N® 36Í/200?

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO , Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

CONCEDER 30 ( trinta ) dias de férias ao servidor MARIZE VARGAS

MARETTO , CONTADOR-TESOUREIRO, Nível VIII. Padrão E da Câmara Municipal,
relativo ao exercício de 2007, no período de 02 a 31 de janeiro de 2008.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.,
em 29 de novembro de 2007.

HUMBERTO ANTONID DA ROCHA

Presidente

V

LUÍS ZORZAL
1° Secretário

JA< VENTURIM FILETTI

2° Secretário


